AL, 1@§ IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il ___ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

27 LUG. 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. _ 5W &

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dall’ASD Affiliata alla FIPSAS-
Sez. di Benevento - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno \/JM A—CO\UL del mese di . Lo
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Sigdori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE -
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore ASSENTE®
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE "
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA% 10 A

——————— e

S

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 10998 del 12.5.05 inoltrata dal Delegato Provinciale dell’ASD
Affiliata alla FIPSAS — Sez. di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione della
manifestazione “2” Prova di Coppa Italia di nuoto pinnato di fondo 2005, programumata,per il 29.5.05 a
Telese”; :

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requlsltl richiesti dalle predette “Linee d1 1nd1nzzo per ;
I’ammissione a contributo sportivo; : e




CONSIDERATO:
» che la suddetta manifestazione € a carattere nazionale e vi parteciperanno nuotatori provenienti da
varie Regioni d’Italia;
»  che vi sara un notevole interesse della stampa nazicnale e locale;
* che la manifestazione si propone di valorizzare lo sport € di promuovere e pubblicizzare il
tgmtorio:sann%ta sul piano turistico e culturale;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano
della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione; ‘

SI PROPONE di concedere all’ASD Affiliata alla FIPSAS— Sez. di Benevento il patrocinio e
un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della manifestazione “2* Prova di
Coppa Italia di nuoto pinnato di fondo 2005, programmato per il 29.5.05 a Telese”;

[P



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigent¢/

' (drssa

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR/ECONOMICO
(dr. Sergi dbllo )

UFFICIQ IMPEGN!

. L 1"*‘?‘3-'“";L
PrRISTRAZIOHE ¥ gﬁilﬁ‘ﬂi 03
Cap, 603, PROGA.N. __i.jr

i
i

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

. .. s B
A voti unanimi . ‘

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 10998 del 12.5.05 inoltrata dal Delegato Provinciale
dell’ASD Affiliata alla FIPSAS — Sez. di Benevento, relativa a patrocinio € contributo per
I’organizzazione della manifestazione “2” Prova di Coppa Italia di nuoto pinnato di fondo 2005,
programmataq,per il 29.5.05 a Telese”;

"2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro all’Associazione “ASD Affiliata
* alla FIPSAS — Sez. di Benevento” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali.




Verbale letto, confermafo e sottoscritto

ENERALE ' 1L PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudjg 1 LLA) @Oﬂ le ARDONE)

N.é g E egistro Pubblicazione !

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENT(Y 7005

IL SEGRETARIO ZENERALE
IL SEGRETARIO G

NN

{(Dott Gianclaudio iA

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data el ﬂﬁ?% (\/f}’e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 1’-‘8.’?_512()‘(?)@3,“{’1: 267,
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

18 AGO. 2005

I

/
IL RESPONZAB DELL’UFFICIO HJWWGENERALE
. (F o L,a‘ T Mﬁ‘i lh
e wOL g
\X
L’ ~J

Si certifica che la preseilte dehl?fraz?nieﬁe“ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
UUD

n. 267 il giomo

¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

; Q\ a9

3 g s s
L a“"'.‘v?\-z‘g i

Benevento 1,

IL SEGRETARIO GENERALE

LVICESEGRFTADIN GONERALE
(Dott. Seryo hfOLLO) |

1

Copia per
SETTOREQ ¥ AV121 @11 TA D1 seril 6/} @;é/ prot. 1.
SETTORE T \% AN 21 il 4. K- O%rotn
SETTORE ol prot. n.
& Revisori dei Conti il 6 72 prot.n.
L=
Nucleo di Valutazione iy - g @S prot. n.

Qwi Sppodyo :

oy



(Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee)
-SEZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO -
Via P. De Caro, n.2 — 82100 BENEVENTO — C.F. 01247980624
E-Mail : fipsasbn@tin.it - Tel. e Fax 0824/50289

b ’“ Associazione Sportiva Dilettantitistica degli Affiliati alla F.I.LP.S.A.S.

IL DELEGATO PROVINCIALE
Spett.le
PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
UFFICIO SPORT
BENEVENTO

Oggetto:

Contributo per Manifestazione Sportiva
(2" pr. di Coppa Italia di Fondo di Nuoto Pinnato - Telese Terme — 29/05/2005)

- Trasmissione preventivo di spesa

Facendo seguito alla n/s istanza del 10/05 u.s. e in riscontro alla V/s nota
n.prot. 5151 del 23/05/2005, ai fini della concessione del contributo richiesto, si
trasmette il preventivo di spesa relativo alla manifestazione indicata in oggetto.

Nell’attesa di positivo riscontro, si porgono cordiali saluti.-

Benevento, i _28 Maggio 2005 .

IL DELEGA ROVINCIALE
(Rag. Parente)

o ameen e AT / 2 M\\
am_____._—-———"""'"'w--—-" -'”'«"‘ ‘

i : care 0TS .
I el wE TE o M
PROVES - 2 7 e >
QT B s T ]
s - [

i {551, 2005

M




» 2
Sportiva Dilettantistica degli Affiliati alla F.IP.S.A.S.

Assocz .
) &QA erazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee) e 5 a3
¢ A.S.D. Affiliati F.LP.S.A.S. AU
- SEZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO - @
Via P. De Caro, n.2 — 82100 BENEVENTO
E-Mail : fipsasbn@tin.it - Tel e Fax 0824/50289 = . L;LOU, Qc

IL DELEGATO PROVINCIALE - MAG 2005

N.prot. Benevento, li

1A | BENEVENTO |

 Provincia di Benevento
® AOQ: Prot. Generale

eglstro Protocollo Entrata 1 1 MAG 7005 Egr. Sig.
NrProt. 0010998 pata12/05/2005 PRESIDENTE
etto 24 PROVA DI COPPA ITALIAL e
Sa NUOTO PINNATO DI FONDO - PROVINCIA di BENEVENTO
pest. Presidente Provincia
Oggetto: 2~ Prova di Coppa Italia di Nuoto Pinnato di Fonde — 2005

3° TROFEO NAZIONALE “TELESE TERME” — 29 Maggio 2005

1l sottoscritto PARENTE PARIDE, quale Delegato Provinciale della FI1.P.S.A.S., ha
il piacere di comunicare che il giorno 29 Maggio p.v., nelle acque del Lago di Telese
Terme si ripetera, dopo il buon esito deglanni precedenti, la manifestazione a carattere
nazionale indicata in oggetto, secondo’d seguente programma:

- ore 13.00 ritrovo concorrenti -
- ore 13.45 Partenza categorie agonistiche Femminili; FELIVLAAA U M ‘
a 10 min. dall’arrivo dell’sftima concorrents .t i %8 » wr v
Partenza categorie agopstiche Maschili j

a 10 min. dall’arrivo dell’ultimo concorrente A D{_#y %
Partenza unificata categorie Masters.
- ore 16.30 (circa) Premiazioni il

Interverrad alla manifestazione, per una dimostrazione, il nucleo sommozzatori dei
Carabinieri di Napoli.

Vista I'importanza della manifestazione si gradirebbe la V/s presenza, anche per la
relativa premiazione che avra luogo presso il campo di gara.

Nell’accasione, per la buona riuscita della manifestazione, si richiede
all’ Amministrazione Provinciale dalla S V. rappresentata un contributo econo di €.
1000,00.

Nell’attesa, e fiduciosi di un positivo riscontro alla presente richiesta, voglia gradire i
n/s piﬁ cordiali saluti.

( \wf”

)7&‘%@!3 @ﬂg
W#K”M




L8-MAG-200S MER @3:27 I1D:STUDIO DIMEZZA TEL : 324976294

N L Egr. Sig.
(‘, o U PRESIDENTE
IS PROVINCIA di BENEVENTO
1977 2

-4
7 \s/-\

¥

‘—“""‘““""“ o Oz.,gbtto 2" P’rova di Coppa Italia di fonde di Nuato Pinnato — 2005

. PREVENTIVO DI SPTiSA:

. .PREMIAZIONT:

-N.42 MEDAGLIE

N.0] TROFEO

N.06 COPPE...o.ovvvieneen. [ ST UPUPPTI € 550,00
© _SACCHETTO PRODOTTI T1EICI SANNITI
| PRI CONCORRENTLE SOCIFTA SPORTIVE............€ 120000
' _RIMBORD GIUDICI DI GARA E CRONOMETRISTI..... € 240,00
| _SPHSE DI RAPPRESENTANZA PER OSPITARE

LE AUTORITA’ COMUNALI-PROVINCIALI —

P

()

REGIONALYL L DIRIGENTT FEDERAZIONE. ............... € 300,00
-CONTRIBUTO PER SERVIZIO AUTOAMBULANZA
CON-MEDICO-A-BORDO.. € 240,00
~ -ACQUISTO BOE SEGNALAZIONE PERCORSO.......... € 500,00
TOTALLE PREVENTIVO DL SPESA. oo, € 3.030,00

L DELEGATO PRQVINCIAILE
(Rag. Paride Pgyente)




